
ZARZĄDZENIE NR 103/2016 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 08 stycznia 2016r. 

 

w sprawie: nabycia nieruchomości do zasobów komunalnych Gminy Dubeninki.   

 

Na podstawie art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy 

Dubeninki z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości Gminy Dubeninki oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Nabyć od Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa w trybie art. 24 ust. 5c ustawy 

z dnia 19 października 1991 roku – o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1014 z późn. zm.), do zasobów mienia komunalnego 

Gminy Dubeninki następujące nieruchomości: 

1) działki o nr 103/3, 103/4, 103/6 o pow. 6,5294 ha obręb geodezyjny Pluszkiejmy, 

2) działkę o nr 341/1 o pow. 0,0646 ha obręb geodezyjny Żytkiejmy. 

 

§ 2 

 

Zasady i tryb przekazania własności nieruchomości Skarbu Państwa określi porozumienie 

pomiędzy Agencją Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Olsztynie Filia w 

Suwałkach a Gminą Dubeninki. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


